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Kaymakamlıktan 
ateş ve anız uyarısı

i rebolu Kayma-

Tkamlığı, havaların 
mevsim normalle-

rinin üzerinde seyretmesi 
nedeniyle vatandaşlara 
yangın uyarısında bulun-
du.

Kaymakamlıktan yapı-
lan açıklamada, ilçe sınır-
ları içerisinde yangına se-
bebiyet verecek ateş ya-
kılmasından uzak durul-
ması yönünde karar alın-
dığı bildirildi.

Kaymakamlık tarafın-
dan alınan kararlara uyul-
maması halinde para ce-
zası uygulanacağının ak-
tarıldığı açıklamada, şun-
lar kaydedildi: (2'de)

Sinirlioğlu, Başdanışmanlığına atandı
Geçtiğimiz yıllarda Dışişleri Ba-

kanlığı görevinde de bulunan Gire-
sunlu Feridun Sinirlioğlu’na Birleşmiş 
Milletler nezdinde önemli görev.

Resmi Gazete'nin önceki günkü 
sayısında yer alan atama kararları-
na göre 2015'te Dışişleri Bakanı ola-
rak görev alan Feridun Sinirlioğlu, 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanlığı-
na atanarak 'büyükelçi' unvanı ile 
Birleşmiş Milletler nezdinde Türkiye 
Cumhuriyeti Daimi Temsilciliği Özel 
Temsilcisi olarak görevlendirildi.

Çevre dostu bina 
dönemi başlıyor

Tirebolu Belediyesi, aldığı yeni bir ka-
rarla, çevre dostu bina dönemi baş-
lattı. Belediye Başkanı Burhan Takır, ilçe 
genelinde 1 Şubat 2021 tarihinden iti-
baren başlayan uygulama ile yönet-
melik kapsamındaki binalara “Çevre 
Dostu Bina Etiketi” belgesi verileceğini 
bildirdi.

Tirebolu Belediye Başkanı Burhan 
Takır, yaptığı açıklamada, kentlerde 
aşırı ve bilinçsiz su tüketimine bağlı, yer 
altı ve yer üstü su kaynaklarının olum-
suz etkilendiğini ve ekosistem içerisin-
deki biyoçeşitliliğin zarar görmesi so-
nucu, çevresel felaketlerin kaçınılmaz 
hale geldiğini belirterek şu bilgileri ak-
tardı:

“Bu kapsamda ilgili yönetmelik ve 
uygulama ile kırsal alanlarda ve bina-
ların çatılarından yağmur suyunun 
hasat edilmesi, siyah su (tuvalet suyu) 
haricindeki gri suların da hasat edile-
rek toplanması ve depolanması, tek-
rar kırsal alanda ve binalarda kullanım 
suyu olarak değerlendirilmesi ile enerji 
verimliliği, çevreye verilen zararların ön-

lenmesi, ani yağışa bağlı su baskınları-
nın önlenmesi, kaynak israfının önüne 
geçilmesi, suyun yenilebilir kaynak hali-
ne dönüştürülmesi, tüketicilerin ucuz su 
kullanımında avantaj sağlanması ve 
su kaynaklarının sürdürülebilir yönetimi 
amaçlanmaktadır.”

Ak Parti il kongresine hazır
İlçe kongrelerini hem katılım hem de birlik ve bera-

berlik açısından tamamladıklarını aktaran Tatlı, 7. Ola-
ğan İl Kongresi için de çalışma programlarını belirle-
diklerini ifade etti.

“Yenilenme ve ülkemizin 2023, 2053 ve 2071 he-
deflerine uygun şekilde gerekli çalışmalarımızı yapıyo-
ruz. Bu anlamda il kongremizle ilgili tüm hazırlıklarımızı 
yaptık ve Genel Merkezimizle paylaştık” diyen Tatlı, 
şöyle devam etti:

“Kuruluşumuzdan bugüne, inandığımız değerleri 
korumak için çıktığımız kutlu yürüyüşte, milletimizin gös-
terdiği istikameti kendimize yol bildik. Millet ve hizmet 
aşkıyla başlayan yolculuğumuzda, geldiğimiz bu nok-
tada Türkiye’nin partisi olarak yeni bir döneme kucak 
açıyoruz. Siyasetimizin merkezinden insan, sevdamız-
dan Türkiye eksik olmadı. Bu uğurda milletimizle omuz 
omuza yeni mücadelelere atılmaya ilk günkü aşkla 
bir kez daha hazırız. Tek vücut halinde hareket ederek 
gerçekleştireceğimiz il kongremiz vatandaşlarımızla 
yeniden kucaklaşmamıza vesile olacaktır.”

Tatlı, kongre sürecinde Sağlık Bakanlığı’nın aldığı 
tedbirleri uygulayacaklarını belirterek, “Ateş, öksürük, 
kronik hastalığı olanlar ile 65 yaş üstü delegelerden, zo-
runlu olmadıkça kongreye katılmamaları istenecektir. 
Salonlara, yaşlı ve çocuklar davet edilmeyecek. 
Kongrede kullanılacak tüm ekipman ve alanlar de-
zenfekte edilecek. Görevliler, salonlara girişte maske 
dağıtımı ve ateş ölçümü yapacak” hatırlatmasında 
bulundu.

İl başkanı Tatlı, şunları dile getirdi: (2'de)

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Kenan 
Tatlı, “Milletimizle omuz omuza yeni mücadelelere atıl-
maya ilk günkü aşkla bir kez daha hazırız. Tek vücut halin-
de hareket ederek gerçekleştireceğimiz il kongremiz va-
tandaşlarımızla yeniden kucaklaşmamıza vesile ola-
caktır” dedi.

Tatlı, koronavirüs salgını nedeniyle ertelenen Giresun 
7. Olağan İl Kongresinin 8 Şubat 2021 Pazartesi günü ya-
pılacağını açıkladı.

Kaymakam Gün
 gönüllere dokunuyor

Tirebolu Kaymakamı Cevat Gün, yeni yılın gelmesiyle birlikte ilçe genelinde baş-
lattığı uygulama ile ev ziyaretlerini sürdürürken, gönüllere dokunmaya da devam edi-
yor.(Devamı 2'de) 

Tığlı’dan denizlerde 
av yasağı önerisi

Tığlı, mecliste yaptığı ko-
nuşmada, çözümün, yerinde 
denetim yapılması, avlanma 
tarihinin değiştirilmesi ve ceza 
verilmesiyle mümkün olduğu-
nu dile getirerek, hamsi avcılı-
ğını yasaklamanın çözüm ge-
tirmeyeceğini savundu.

Bilimsel kaynaklarda lüferin 
üreme boyunun 26,5 santi-
metre olarak belirlendiğini 
ancak Tarım ve Orman Bakan-
lığı tebliğlerinde bu ölçünün 
18 santimetre olarak belirlen-
diğini ifade eden Tığlı, bunun 
düzeltilmesini istedi.

Tığlı, Türkiye'nin, denizlerde 
bilinçli ve kontrollü balık avcılığı 
yapılmaması ve tebliğleri her 
yıl yenilememesi halinde balık 
yeme ihtimalinin bulunmadı-
ğına işaret ederek, "İklim deği-
şikliği dikkate alınarak av sezo-
nunun başlaması 1 Eylül'den 1 
Ekim'e ötelenmediği sürece 
balık yeme ihtimalimiz yoktur" 
diye konuştu.

CHP Giresun Milletvekili Ne-
cati Tığlı, mevzuata göre ham-
sinin avlanma boyunun 9 san-
timetre olması gerektiğini 
ancak tezgahtaki balıkların 
bundan çok küçük olduğunu 
belirtti.

Hayvancılık ile
 meyve ve sebzelerin 

işlenmesine yönelik çağrı

mamlanmasıyla birlikte 
101 milyon lira daha yatı-
rımcılara ödeneceğini 
dile getiren Kurşun, “10. 
Çağrı kapsamında hay-
van cı l ı k  ve iş le me-
pazarlamaya yönelik yatı-
rımları yüzde 40 ile 70 
hibe oranları arasında 
destekleyeceğiz. (2'de)

Tarım ve Kırsal Kalkın-
mayı Destekleme Kuru-
mu (TKDK) Giresun İl Koor-
dinatörü Emin Serdar Kur-
şun, hay van cı l ık i le 
meyve ve sebzelerin iş-
lenmesine yönelik yatı-
rımlara yüzde 40 ile 70 
oranında hibe verileceği-
ni belirterek yeni çağrı ila-
nına çıkıldığını bildirdi.

Kurşun, yeni çağrı ilanı 
ile birlikte daha çok yatı-
rımcıya ulaşmak istedikle-
rini ve bu doğrultuda tanı-
tım ve bilgilendirme top-
lantısı gerçekleştirerek, 
paydaşlar, başvuru sa-
hipleri ve faydalanıcılar 
ile online buluştuklarını 
ifade etti.

TKDK’dan31,5 milyon 
lira hibe ödemesi gerçek-
leştiğini, yatırımların ta-
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Kaymakamlıktan 
ateş ve anız uyarısı

(Baştarafı 1'de)
“Tirebolu ilçe sınırları içerisinde, çevre 

ve insan sağlığı açısından tehlike arz 
edecek ya da yangın çıkmasına sebe-
biyet verebilecek şekilde ateş, araç lasti-
ği yakılmayacak.

Fındık bahçelerinin ayıklanması neti-
cesinde ortaya çıkan çalı, diken ve 
odunlar bahçe içerisinde, tarlalarda 

veya yol kenarlarında yakılmayacak.
Dikenlik veya çalılık alanların tarlaya 

ya da fındık bahçesine dönüştürülmesi 
amacıyla buralarda ateş yakılmayacak, 
ayrıca tarlalarda anız yakılmayacaktır.

Alınan bu karara aykırı hareket eden-
lere 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 
32. Maddesi gereğince idari para ceza-
sı uygulanacaktır.”

Çevre dostu bina 
dönemi başlıyor

(Baştarafı 1'de)
Belediye Başkanı Takır, bu konuda-

ki uygulamayı muhtarlıklar, sivil top-
lum kuruluşları ve meslek odalarıyla 
birlikte yürüteceklerini belirterek, 1 
Şubat 2021 tarihinden itibaren 2 bin 
metrekare ve üzeri binalarda proje 
ve ruhsat aşamasında yağmur suyu 
hasat edilmesi, arıtılması ve kullanım 
suyu olarak dönüştürülmesinin zorun-
lu hale getirildiğini kaydedip,30 bin 
metrekare ve üzeri binalarda gri sula-
rın hasat edilmesi, arıtılması ve tekrar 
kullanılması için projeler isteneceğini 
duyurdu.

Konuyla ilgili belediyenin Kentsel 
Tasarım Müdürlüğü’ne AR-GE Proje Bi-
rimi tarafından vatandaşlara her türlü 
bilgi ve desteğin verileceğini aktaran 
Belediye Başkanı Takır, yönetmelik 
kapsamına giren binalara “Çevre 
Dostu Bina Etiketi” belgesi takdim edi-
leceğini söyledi.

Ak Parti il kongresine hazır
bu kurallara riayet etmemizi bizlerden 
beklemiştir. 

Biz de bu anlayışla görevimizi hakkıy-
la yerine getirmeyi ve bizlere emanet 
edilen bayrağı en yükseklere taşımayı 
kendimize bir görev biliyoruz. Bu vesile 
ile başta Genel Başkanımız ve Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’a, Genel Merkez Teşkilat Başkanımız 
Sayın Erkan Kandemir’e, Genel Başkan 
Yardımcımız Sayın Nurettin Canikli’ye, 
Bölge Koordinatörümüz Sayın Muham-
med Avcı’ya, İl koordinatörümüz Sayın 
E. Erkan Balta’ya, Milletvekillerimiz Sayın 
Cemal Öztürk’e, Sayın Kadir Aydın’a, 
Sayın Sabri Öztürk’e, İl Belediye Başkanı-
mız Sayın Aytekin Şenlikoğlu’na teşekkür 
ediyorum.

8 Şubat Pazartesi saat 11.00’de 19 
Eylül Spor Salonunda gerçekleştireceği-
miz ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın video konferans yön-
temiyle katılacağı, Ak Parti Giresun 7. 
Olağan İl Kongremize, maske, mesafe 
ve temizlik kurallarını ön planda tutarak 
tüm hemşehrilerimizi davet ediyoruz.

Büyük ve Güçlü Türkiye’nin inşasını ta-
mamlayana kadar durmayacağız, du-
raksamayacağız. İnandığımız yolda yü-
rümeye devam edeceğiz. Yapacağı-
mız kongremizin ilimize hayırlı olmasını di-
liyorum.”

(Baştarafı 1'de)
“Cumhurbaşkanımız ve Genel Baş-

kanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, li-
derliği ile her zaman bizlere bu görevleri 
hakkıyla yapmamız talimatını vermiş ve 

Kaymakam Gün
 gönüllere dokunuyor

(Baştarafı 1'de)
İlçedeki ilk ev ziyaretlerine Yeniköy Mahallesi’nden 

başlayan ve daha sonra köylere çıkan Kaymakam Gün, 
son olarak Cintaşı ve Hamam Mahallelerindeki vatan-
daşlarla buluştu.

Görev yaptığı yerlerde yetim ve öksüz çocuklara ayrı 
bir önem veren, mazlum gönüllere ve pamuk yüreklere 
dokunarak, devletin şefkat elini mazlumlara uzatan Kay-
makam Gün, ilçenin Hamam ve Cintaşı mahallelerinde 
ev ziyaretleri gerçekleştirdi.

Beraberinde ilgili mahalle muhtarları Muharrem Işıl-

tan ile İlker Aydın ve SYDV Vakfı Müdürü Serdar Buda-
koğlu ile birlikte Hamam ve Cintaşı mahallelerindeki 
mazlum gönülleri ve pamuk yürekli vatandaşları zi-
yaret eden Kaymakam Gün, “Bir Selam, Bir Tebes-
süm ve Bin Dua” sloganıyla sürdürdüğü ev ziyaretleri 
için, “Bugün yanıma bir selam ve bir de tebessüm 
alıp merkez mahallelerimizi ziyaret ettik. Bu ziyaretleri-
mizde heybemizi bin dua ile doldurduk” şeklinde ifa-
deler kullanırken; devlet olarak her zaman mazlum-
ların yanında olduklarının altını çizdi.

Hayvancılık ile meyve ve sebzelerin 
işlenmesine yönelik çağrı

(Baştarafı 1'de)
Hayvancılık yatırımları için 16 Mart, işleme ve pazarla-

maya yönelik yatırımlar için ise 23 Mart 2021’e kadar yatı-
rımcıların başvurması gerekir” dedi.

Kurşun, meyve ve sebzelerin işlenmesine yönelik yatı-
rımlarda kavurma, kurutma ve öğütmenin 10. Çağrı kap-
samında eklendiğini dile getirerek, şunları kaydetti:

“Meyve ve sebzelerin kurutulup pazarlanması çok 
önemli bir ihracat kalemi. İlimizde monokültür olarak yeti-
şen fındığın kavrulup kurutulmasının yanı sıra özellikle Kara-
deniz bölgesine has pancar yapraklarının, ısırganın sebze-
lerin kurutulup paketlenmesine yönelik yatırımlar artık des-
tek kapsamımız içerisinde yer almaktadır. Yine kivi, elma, 
armut gibi meyvelerin kurutulup, meyve çaylarının yapıl-
ması, paketlenerek pazarlanması dış pazar açısından po-
tansiyeli yüksek yatırım olarak değerlendirilebilir. İlimizde 
kivi çayında marka değeri oluşturulabilir. Bu sektördeki büt-
çemiz çok yüksek. Bu kapsamda yapılacak yatırımların, 
yüksek ihtimalle, herhangi bir sıralamaya girmeden, proje-
ler arasında yarışma olmadan desteklenmesi söz konusu.”

Yatırımcılara yüzde 18 KDV ve gelir vergisinden muafi-
yet sağlanacağına dikkat çeken Kurşun, “Frigorifik araçlar, 
kasaları, forklift (elektrikli) gibi makine ve ekipmanlar da iş-
leme ve pazarlama sektöründe destekleniyor. Fındık kırma 
ve natürel fındık paketleme tesislerinin öz tüketimleri kadar 
üretim yapmak şartıyla da çatı ve duvar panelleri ile GES 
yatırımı yapabileceklerdir” ifadesinde bulundu.

 Kazım Karabekir TÜBİTAK’a hazırlanıyor 
Tirebolu Kazım Karabekir Ortaokulu, ilçede gerçekle-

şen TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Destekleme Programlarına 
rekor düzeyde bir katılım sağlayan ve bu zamana kadar 6 
programa katıldı. Kazım Karabekir Ortaokulu, şimdi de 
7’nci programa hazırlanıyor.

2021-2022 eğitim öğretim yılında gerçekleştirilmesi 
planlanan TÜBİTAK Bilim Fuarına 20 proje ile başvuru yapan 
Kazım Karabekir Ortaokulu’nun, son başvurusu da onayla-
nırken; söz konusu okul böylece 7 yıl üst üste fuar gerçek-
leştirmiş olacak. Okul Müdürü Nail Vuruşan, Kazım Karabe-
kir Ortaokulu’nun, yeni döneme 20 proje ile hazırlandığını 

belirterek, söz konusu projelerin hazırlanmasında 
emeği geçen tüm mesai arkadaşlarına teşekkür etti.

Uzaktan eğitim sürecinde uyguladığı özel yöntem-
lerle öğrencilerini geleceğe hazırlayan Tirebolu Kazım 
Karabekir Ortaokulu’nda TÜBİTAK ile ilgili projeler, başta 
okul müdürü Nail Vuruşan olmak üzere, müdür yardım-
cısı Şenay Zengin, Proje Yürütücüsü Yıldırım Albayrak ve 
okulda görevli tüm öğretmenler tarafından birlikte ha-
zırlanıyor.
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Restoran ve kafelere
 yeni destek paketi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
restoran, lokanta ve kafe gibi işletmelere yeni 
destek ödemeleri yapılacağını açıkladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan partisinin grup 

toplantısında önemli açıklamalar-
da bulundu. Corona virüsü nede-
niyle faaliyetleri kısıtlanan lokanta, 
restoran ve kafelere yeni bir yar-
dım paketi uygulayacaklarını söy-
ledi.

“Esnafı bugüne kadar yalnız bı-
rakmadık bundan sonra da bırak-
mıyoruz” diyen Erdoğan, “Resto-
ran, lokanta ve kafe gibi sektörler-
de alınan tedbirlerle faaliyetleri kı-
sıtlanan 2019 cirosu 3 milyon TL ve 
altı olan ticari işletmelere destek 
ödemesi yapacağız. Cirosu 2020 
yılında bir önceki yıla kıyasla yüzde 
50 ve daha fazla azalan işletme-
lere 2 bin liradan az 40 bin liradan 
fazla olmamak kaydıyla ciro kay-
bının yüzde 3’ü oranında destek 
ödemesi yapacağız” dedi.

Özel öğretim kurumlarında
destek beklentisi

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yük-
sek İstişare Kurulu’nun pandemi süreci-
nin ticarete yansımaları konulu toplan-
tısı gerçekleştirdi. Giresun Ticaret ve Sa-
nayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu nezdinde bir 
araya gelen Yüksek İstişare Kurulu, sek-
törlerin genel durumu ve ticari beklen-
tiler üzerine değerlendirmede bulun-
du.

Kuruldan çıkan talepleri değerlen-
diren Giresun Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakır-
melikoğlu, “Kamusal yükümlülüklerimiz 
olan (vergi, SGK, BAĞKUR) ödemeleri-
nin faizsiz ya da düşük faizle bir yıl öde-
mesiz olacak şekilde üç yıla kadar bö-
lünmesi, mevcut KGF ödeme taksitleri-
nin iş kayıpları gerekçesi ile 2021 sonu-
na ertelenmesini bekliyoruz” dedi.

Çakırmelikoğlu, özel okulların can 
çekiştiğini, öğrenci servisinden eğitim-
cilerine kadar sıkıntı içinde veliler yeni 
kayıttan önlerini göremedikleri için sü-
reci beklediklerini ifade ederek, şunları 
dile getirdi:

“Pandemi dolayısıyla gelir kaybı ya-
şayan okulların kapanması devlete 
ciddi bir istihdam yükü verecek olup, 
bu sıkıntıları önlemek için son derece fi-
ziki alt yapılara sahip okullarımız gere-
ken tedbirleri alarak açılması, yine 
yüklü miktarda ücret iadesi yaşayan 
özel eğitim kurumlarımıza düşük faizli 
ve mevcut borçlarını ödeme yeterliği 
sağlayacak şekilde yeniden değerlen-
dirilmesi gerekmektedir.

Yeni açılacak olan KGF’lerde ka-
munun verilen kredi desteğini daha iyi 

izleyebileceği ve doğru kişilere des-
tek olunması adına fatura karşılığı 
gibi yeni finansal ürünler çıkarılması, 
işçi işveren davalarında reel sektör 
mensuplarımıza yardımcı olmak 
adına ve mahkemelerdeki iş yükünü 
azaltmak için tazminat uyuşmazlık-
larında fazla mesai ve izin kullanma-
ya zaman aşımı kriteri getirilmesini is-
tiyoruz.

İnşaat sektöründe yaklaşık 141 
ayrı iş başlığı olup son zamanlarda 
demir ve beton fiyatlarına gelen 
zammın çok yüksek olmasından do-
layı kamunun bu kalemleri daha 
etkin denetlemesi ve tedbir alması 
talep edilmektedir.”

 MHP’den Bilge ve Bayraktar’a eleştiri 

MHP Giresun İl Başkanı Ertuğrul Gazi Konal, “Bu kadar 
devlet desteğine karşı Fiskobirlik yönetiminin beceriksizliğini 
Cumhur İttifakına mal etmek hadsizliktir, bilinçli bir oyundur” 
dedi.

Konal, Fiskobirlik’e müfettiş gelmesiyle ilgili açıklamalar-
da bulundu, “CHP İl Başkanının Fiskobirlik’te nahoş durum-
ları incelenmesiyle ilgili bir kısım beyanatlarda bulunarak 
FKB’nin kötü gidişatı ve geldiği durumun Cumhur İttifakına 
mal etme çabasını anlamış değiliz. Her fırsatta CHPli ekibini 
övünerek anlatan Başkan Lütfi beyle temas halinde olan 
kendileri değiller mi?” diye sordu.

“Seçimden önce imar ruhsatı veren, kamuoyunda 
eleştirdiğimiz noktalara savunuculuk yapan, FKB’nin yatırım 
planlarında Giresun’da birliktelik sağlamayan, Lütfi beyle 
kapalı kapılar ardında inşaat projeleri yapan bu zihniyet, 
şimdi Cumhur İttifakına fatura çıkarma peşindedir” iddi-
asında bulunan Konal, şöyle devam etti:

“Geçtiğimiz günlerde Lütfi bey ve yönetimine gerekli 
uyarı ve önerilerimizi doğrudan aracısız ileterek, MHP’nin ve 
AK Partinin FKB’yle ilgili düşüncelerini açıkça ifade etmiş ve 
FKB’nin bizim açımızdan önemine vurgu yaparak kırmızı çiz-
gimiz olduğunu söylemiştik. Devlet, kötü gidişatın olup ol-
madığıyla ilgili müfettiş göndermiş ve olayı mahallinde tef-
tiş ediyor. Burada kanuna mugayir durumlar var ise, ortaya 
çıkacağından şüphemiz bulunmamaktadır.

FKB’nin kötü yönetilmesi, bugünkü içinde bulunduğu 

durum ve gidişatının tek ve yegane müsebbibi; 13 yıldır 
FKB’yi yönetmeyi beceremeyen, hükümetle işbirliğine 
yanaşmayan, müdahale kurumu TMO’nun bölgede 
(delegasyon açısından) görev almasına sevinen, 30-
50-100 biner tonluk fındık, 10 bin ton fındık yağı alması-
na nankörlük eden, Trabzon KTÜ, Araklı Belediye kamu-
laştırmaları, OSB tahsisatı, KOSGEP, TKDK, Tarım Bakanlığı 
teşvikleri gibi birçok hükümet katkısını hiçe sayan FKB yö-
netimidir. Bu kadar devlet desteğine karşı FKB yönetimi-
nin beceriksizliğini Cumhur İttifakına mal etmek hadsiz-
liktir, bilinçli bir oyundur.”

Konal, “Lütfi bey FKB’yi uçurduğunu, her fırsatta Ak 
Partili olduğunu söylese de, yürüttüğü politika ve eylem-
lerinde fındık üreticilerini, FKB çalışanlarını ve Giresun ka-
muoyunu hiçe sayan tavır ve davranışlarıyla Cumhur 
İttifakı da kökten karşı olduğu açıkça bellidir” diyerek, şu 
eleştirilerde bulundu:

“Boy boy fotoğraf vererek, birilerini davet ederek ka-
muoyuna şirin görünme çabasındadır. Lütfi beyin ve yö-
netiminin basiretsiz hamlelerine Cumhur İttifakı olarak 
karşı çıktığımızı dile getirdik ve getirmeye devam ede-
ceğiz. Şimdi Lütfi beyin ve yönetiminin basiretsizliğini Hü-
kümete yıkmak isteyen CHP zihniyeti ellerini ovuşturarak, 
bu tablo üzerinden Cumhur İttifakına ve fındığa darbe 
vurma hayalindedir.

Fındık üreticisinin öz kuruluşu olan FKB üzerinden 
Cumhur İttifakına dil uzatmaya çalışan bazı CHP zihni-
yetindeki kişilere ve AK Parti görünüşlü FKB başkanına bir 
kez daha seslenerek, başarısızlığınıza, basiretsizliğinize 
kılıf aramayın. Yönetimimde İYİ Parti, CHP, MHP’li var 
diyen Lütfi beye de ayrıca tavsiyem şudur. Batıda 
başka, doğuda başka siyaset yapmayı bıraksın. FKB’yi si-
yasallaştırmasın. Fiskobirlik bizim için partiler üstü, dede-
lerimizin, babalarımızın bize yadigarıdır, evlatlarımıza 
da miras kalacaktır. Her şeyde olduğu gibi Fiskobirlik üze-
rinden AK Parti ve Cumhur İttifakına çamur atma der-
dinde olan CHP ve diğer muhalefet partilerine ayrıca 
sesleniyorum; devlet işe el koyduysa bir zahmet kenara 
çekilin bekleyin. Ortalığı velveleye vererek olayı başka 
mercilere çekmeyin.

Milliyetçi Hareket Partisinin yerli ve milli duruşu ortadır. 
Dünyaya mal olmuş FKB markasının birilerinin siyası 
oyuncağı olmasına asla izin vermeyeceğiz. Daha 
önce ifade ettiğim gibi; bugün karşınızda saf çiftçi ço-
cukları yok. 

Karadeniz uşaklarının sinir uçlarıyla oynuyorsunuz. Biz-
ler namus dediğimiz müstahsilimize ve kuruluşuna sa-
mimi ve yapıcı şekilde sahip çıkmaya devam edece-
ğiz. Fındık üreticisi ve FKB çalışanları içini ferah tutsun. 
Bundan böyle beceriksiz ve basiretsiz ekiplerin miladı 
dolmuştur. Yanlış yapan, art arda veya bilinçli şekilde ha-
taya düşen def olup gidecektir.”

TDV ihtiyaç sahiplerine umut oldu 

Giresun Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Gire-
sun Şubesi iş birliğinde ihtiyaç sahibi ailelere yap-
tığı yardımlarına aralıksız devam ediyor.

Tespit edilen ihtiyaç sahibi aileler için hazırla-
nan yardım malzemeleri, Giresun Müftülüğü din 
görevlileri ve Türkiye Diyanet Vakfı gönüllülerince 
ailelere teslim ediliyor.

Hayırseverlerin emanetlerini ihtiyaç sahipleri-
ne ulaştırdıklarını ifade eden Giresun İl Müftüsü ve 
TDV Giresun Şubesi Başkanı Muhittin Oral, "İnsanlık 
küresel ölçekte gerçekleşen salgın nedeniyle zor 
bir süreçten geçiyor. Bu zor günlerde muhtaçları 
ve yoksulları gözetip, TDV görevlilerimiz ve gönül-
lülerimizin katkılarıyla yardım faaliyetleri gerçek-
leştiriyoruz. Yaptığımız yardımların samimiyet ve 
kardeşliğimizin güçlenmesine vesile olmasını 
Yüce Allah’tan niyaz ediyorum. Tüm hayırsever 
kardeşlerimizden Allah razı olsun" dedi.

iresun Üniversitesi (GRÜ) Mü-

Ghendislik Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof.Dr Ayhan Kara’nın 

başvurusu ve Türkiye Enerji, Nükleer 
Enerji ve Maden Kurumu yetkililerinin 
önerisi üzerine, OECD- Nükleer Enerji 
Ajansı (NEA) ile Giresun Üniversitesi ara-
sında nükleer veri paylaşımı ve nükleer 
kod programlarına erişim hususunda iş-
birliği sağlandı.

İşbirliği çerçevesinde Nükleer Enerji 

Ajansı ile yapılacak tüm çalışmalarda, 
üniversite için “UGİRESUN” kodu kullanı-
lacak ve üniversite adına irtibat görevlisi 
olarak Prof.Dr. Ayhan Kara görev yapa-
cak.

Nükleer Bilimler üzerine çalışan veya 
çalışmak isteyen akademisyenlerin, 
ajansın kullanımına izin verdiği nükleer 
ve ri le re ve kod prog ram la rı na 
https://www.oecd-nea.org/ internet ad-
resinden ulaşabilecek.
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2021 Yılı Böğürtlenbükü Orman Emvali Satış Deposunda İstifleme İşi hizmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN:2021/45352
1-İdarenin
a)Adı:ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b)Adresi:Yeniköy Mahallesi Orman İşletme Cadde 28500 TİREBOLU/GİRESUN
c)Telefon ve faks numarası:4544114747 - 4544112994
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a)Adı:2021 Yılı Böğürtlenbükü Orman Emvali Satış Deposunda İstifleme İşi
b)Niteliği, türü ve miktarı:10000 m3'lük emval ve 1000 Str Emvalin istif işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c)Yapılacağı/teslim edileceği yer:Akılbaba Şefliği Böğürtlenbükü Orman deposu
ç) Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihi 28.02.2021, işin bitiş tarihi 31.12.2021
d)İşe başlama tarihi:28.02.2021
3-İhalenin
a)İhale (son teklif verme) tarih ve saati:11.02.2021 - 10:00
b)İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)
:İşletme Müdür Yardımcısı Odası
 4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirkülerine ilişkin 
bilgileri;
4.1.2.1.Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi bilgileri,
4.1.2.2.Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel 
kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin 
tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere 
ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler (anonim şirketler tarafından her 
durumda bu bilgileri gösterir pay defteri) ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Orman Emvali İstifleme ile Orman Emvali Tasnif ve Depolama İşleri
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama 
istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

(Basın:1301690)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL
 BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 Vekillerin fikir ayrılığını Oktay’a sordu 
BMM Başkanlık Divanı üyesi ve CHP Giresun 

TMilletvekili Necati Tığlı, Giresun kamuoyun-
da tartışmaların odağında yer alan liman 

konusunu soru önergeleri ile Meclis gündemine ta-
şıdı.

Tığlı, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ve 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu’na 
soru önergeleri vererek, limanın ve liman üzerin-
deki depoların akıbetini TBMM gündemine getirdi. 
Tığlı, Fuat Oktay’a yönelttiği soruda Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın depoların kaldırıl-
ması yönünde bir talimatı olup olmadığını sordu.

Limanı işleten firma tarafından yapılan depo-
ların şehrin önünü kapattığı konusunun tartışıldığı 
bir ortamda, yereldeki iktidar temsilcilerinin bile 
fikir ayrılığına düştüğüne dikkat çeken Tığlı, konu-
nun netliğe kavuşturulması gerektiğini vurguladı.

Giresun limanının pek çok özelliğinden dolayı ti-
cari altyapısının güçlü olduğunu hatırlatan Tığlı, 
“Doğu Karadeniz’in boyuna yapılı kıyıları sebebiy-
le liman kurulmasına elverişli doğal koyları olduk-
ça azdır. Limanlar için yer seçiminde, kıyı hinter-
landının geniş olmasına dikkat edilir. Kıyı gerisinde-
ki topografya şartları, kıyı ve iç kesimler arasındaki 
bağlantı kurulmasını ne kadar kolaylaştırıyorsa li-
manın ticari aktivitesi daha geniş alanlara ulaştırı-
labilecektir. Limanlarda, deniz araçlarının faali-
yetleri, limana gelen yük ve yolcuların diğer ula-
şım hatlarına aktarılacağı tesislerin kurulabilmesi 
için korunmuş su alanının gerisinde, yeterli geniş-
likte bir kara alanının bulunması gerekir. Bunlar li-
manın yerel ölçekli potansiyelinin uluslararası tica-
ri niteliğe ulaşmasını sağlayacak unsurlardır” dedi.

Tığlı, Karadeniz’e doğru uzanan Giresun yarı-

madasının doğusunda ve batısında iki doğal 
koyun varlığının Giresun Limanının yer tercihi-
nin sebebi olduğunu vurgulayarak, şöyle 
devam etti:

“Giresun Limanının kara üzerindeki kullanılış 
sahası oldukça dardır. Limanın hemen ardın-
dan başlayan Giresun Kalesi ve gerisindeki te-
pelik alanlar ve kıyı boyunca şehrin gelişimi sür-
mektedir. Kale ve etrafındaki tepenin eteğin-
de bulunan karayolu ve limanın kara üzerin-
deki kullanılış alanının tamamı, dolguyla kaza-
nılmıştır. Limanın kara alanındaki kullanılış sa-
hasının genişletilmesi mümkün görünmemek-
tedir. Doğu ve Güneydoğu Anadolu ve Akde-
niz Bölgesini Karadeniz’e ve Giresun Limanına 
bağlayan karayolu ulaşımı sağlayan yolların 
yüksek standartlı hale getirilmemesi de lima-
nın hinterlandının dar olmasının temel sebep-
lerinden biridir. Şehrin merkezinde kalan ve ge-
nişleme alanı kalmayan limanın ticari faaliyet-
lerde daha etkin kullanılabilmesi diğer bölge-
lerle kurulacak ulaşım standartlarının artırılma-
sıyla mümkün olabilecektir.”

ULAŞIM YATIRIMLARI LİMANIN KADERİNİ 
BELİRLEYECEK

Giresun’un yıllardır tartışılan yatırım projele-
rinin gecikmesi ya da iptal edilmesi sebebiyle 
büyük bir mağduriyet yaşadığına dikkat çeken 
Necati Tığlı, iktidarın Giresun’daki temsilcileri-
nin bu projelerin akıbeti için çaba sarf etmeleri 
gerektiğini, böylelikle limanın düzenli ve tam 
kapasiteli çalışma olanağına kavuşturulabile-
ceğini söyledi.

“Giresun - Dereli – Şebinkarahisar – Sivas yo-
lunun ve Eğribel Geçidi Tünellerinin yıllardır ta-
mamlanamaması, Giresun Güney Çevre Yolu 
Projesi ve demiryolu projesinin yatırım planla-
rında yer almaması, Giresun Limanına ilişkin ik-
tidarın kararsız tutumu ve birbirinden çelişkili 
açıklamaları vatandaşlarımızı rahatsız etmek-
tedir” diyen Tığlı, açıklamasını şöyle sürdürdü:

“10.07.1997 tarihli Özelleştirme Yüksek Ku-
rulu Kararı ile 30 yıllığına Çakıroğlu Liman 
A.Ş.’ye devredilen Giresun Limanı uzunca bir 
zaman yeterli hizmet üretemez durumda, atıl 
halde beklemiştir.

 Limanı işler hale getirerek ticaret hacmini 
artıran ve şu anda kullanım hakkını sahip olan, 
Tiryaki Grup ve Bektaşoğlu Lojistik ortaklığındaki 

Giresun Port’un artan ticari faaliyetlerini karşıla-
maya yönelik liman sahasına yerleştirdiği depo-
lar tartışma konusu olmuştur.

 Yeterli genişlikte kara alanı bulunmayan 
liman sahasına şehir merkezinin önünü kapata-
cak biçimde yerleştirilen siloların çevre ve gö-
rüntü kirliliği yarattığı bir taraftan da artan ticaret 
hacmi ve kapasitesini artırarak faaliyet yürüttü-
ğü gerekçesiyle faaliyetlerini yürütmesi yönün-
de eğilim ve tartışma kamuoyu gündemini 
yoğun biçimde işgal etmektedir.

Sayın Cumhurbaşkanının Giresun Limanında 
2020-2021 Su Ürünleri Av Sezonunun açılışı sıra-
sında şehrin siluetine zarar verdiğini söyleyerek si-
loların yıkılması talimatı verdiği ifade edilmekte-
dir. İktidar temsilcilerinin bir kısmı siloların olduğu 
biçimde korunması yönünde fikir beyan eder-
ken bir kısmı da Cumhurbaşkanının bu konuda 
talimatı olduğunu belirterek bir an önce kaldırıl-
ması taraftarı olduğunu ifade etmektedir.”

Tığlı, iki önerge ile Meclis gündemine taşıdığı 
liman konusunda Cumhurbaşkanı yardımcısı 
Fuat Oktay’a şu soruları sordu:

“Giresun Limanında yer alan bahsi geçen 
depoların kaldırılması yönünde Sayın Cumhur-
başkanının herhangi bir talimatı olmuş mudur? 
Limanda yer alan silolar kaldırılacak mıdır? Kal-
dırılacaksa ardından limanın faaliyetlerine ve 
ne şekilde işletileceğine, kullanılacağına yönelik 
düşünceleri nelerdir?”

Kadın Girişimcilerin 
talepleri görüşüldü

Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası Kadın Girişimciler Kurulu 
toplantısı gerçekleştirildi ve pan-
demi döneminde kadın girişim-
cilerin yaşadıkları zorluklar ve ta-
lepler masaya yatırıldı.

Kadın Girişimcilerin toplantısı-
nı değerlendiren Giresun Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu; 
pandemi sürecinin ticari yansı-
maları ve taleplerin belirlendiğini 
ifade etti.

Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu, şu talep-
lerin belirlendiğini aktardı:

“2020 yılı Ekim, Kasım ve Aralık 
aylarında başlayan KGF ödeme 
taksitlerinin faizsiz 2021 Temmuz 
ayına kadar ötelenmesi, 2021 
yılı Ocak ayından itibaren kamu-

sal ödemelerin (vergi, SGK, BAĞKUR) faizsiz 1 yıl ötelen-
mesi, en azından 2021 Haziran ayına kadar sektörümüze 
nefes verecek kadar hibe desteği verilmesi, mücbir 
sebep kapsamına alınan ilimizde hesaplarda para ol-
masına rağmen yanlış anlama sonucu SGK tarafından 
paranın çekilmemesi üyelerimizin teşviklerinin bozulması-
na neden olmuştur. Konu ile ilgili gerekli düzenleme için 
çalışma yapılması talep edilmiştir.”
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Fahiş fiyat artışına
 bakanlıktan denetim

Ticaret Bakanlığı tarafından son bir hafta-
da bin 674 işletme bazında 22 bin 535 ürün 
denetlendiği bildirildi.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, gıda ve 
temel ihtiyaç ürünlerinde arz-talep dengesiyle 
uyuşmayan fiyat artışlarının tespiti amacıyla 
81 ilde bulunan market, pazaryeri, çarşı ve top-
tancı hallerinde fahiş fiyat artışlarına yönelik İl 

Müdürlükleri ve Teftiş Başkanlığının katılımıyla 
denetimlerin gerçekleştirildiği ifade edildi.

Bu kapsamda sadece son bir haftada bin 
674 işletme bazında 22 bin 535 ürünün Ba-
kanlıkca denetlendiği belirtilen açıklamada, 
“Denetleme sonucu elde edilen tespitler Hak-
sız Fiyat Değerlendirme Kurulu tarafından de-
ğerlendirilecek ve firmaların savunmalarının 

alınmasının ardından haksız fiyat artışında bu-
lunduğu tespit edilenler hakkında 10 bin 911 li-
radan 100 bin 910 liraya, stokçuluk faaliyetin-
de bulunduğu tespit edilenlere ise 54 bin 555 
liradan 545 bin 550 liraya varan idari para ce-
zası yaptırımı uygulanacaktır” denildi.

Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda olu-
şan Haksız Fiyat Değerlendirme Kurulu’nun ön-
ceki gün gerçekleştirilen toplantısında, 120 fir-
maya 3 milyon 595 bin lira idari para cezası 
uygulanmasına karar verildiğinin aktarıldığı 
açıklamada, ayrıca şu bilgilere yer verildi:

“Haksız Fiyat Değerlendirme Kurulu, bugü-
ne kadar 3 bin 386 dosyayı karara bağlaya-
rak, gıda, temizlik, hijyen ürünleri gibi temel ih-
tiyaç maddelerinde fahiş fiyat artışı yaptığı de-
ğerlendirilen 495 firmaya toplam olarak 15 
milyon 480 bin lira idari para cezası uygulan-
masına karar vermiştir.

Yapılan denetimler sonucunda en çok 
sebze meyve ile ayçicek yağı, tavuk, yumurta 
ve un gibi temel gıda ürünlerinde fahiş fiyat ar-
tışı yapıldığı tespit edilmiştir.

Bakanlığımız tarafından yapılan çağrıyla 
birlikte; perakende sektörü, pazaryerleri, top-

tancı halleri, çarşı vb. satış yapılan yerlerin denetlenme-
sinin yanı sıra fahiş fiyat tespit edilen ürünler başta olmak 
üzere, 81 ilde temel tüketim mallarının üreticilerine yö-
nelik denetimler de Ticaret Bakanlığı’nın koordinasyo-
nunda Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tarım ve Orman Ba-
kanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile belediyelerde 
bulunan zabıta teşkilatının denetim ve teftiş ekiplerince 
bugünden itibaren serbest piyasa ekonomisine zarar 
vermeden gerçekleştirilecektir.

Fahiş fiyat artışları ile stokçuluk eylemlerinin yakından 
takibi amacıyla Bakanlığımız koordinasyonunda dene-
timler aralıksız devam edecektir.”

 Prof. Kılçıksız, rahim ağzı kanserine dikkat çekti 
Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Sevil Kılçıksız, rahim 
ağzı kanserinin dünyada kadınlarda 
meme kanseri ve kalın bağırsak kan-
serinden sonra dördüncü sıklıkta gö-
rüldüğünü ifade ederek kanserin ne-
deninin tamamen aydınlatılmış oldu-
ğu için önlenebilir bir hastalık olduğu-
nu belirtti.

Prof. Kılçıksız, rahim ağzı kanseri far-
kındalık ayı nedeniyle yaptığı açıkla-
mada, Human Papilloma Virus (HPV) 
enfeksiyonu, cinsel yolla bulaşan 
başka enfeksiyonlar, erken yaşta (16 
yaştan önce) ilk cinsel ilişki, birden 
fazla cinsel partner varlığı, tütün kulla-
nımı, beslenme alışkanlığı, yüksek do-
ğurganlık sayısı, düşük sosyoekono-
mik düzey, özellikle 5 yıldan daha 

uzun süreli doğum kontrol hapı kulla-
nımı, bağışıklık sisteminin baskılanma-
sının rahim ağzı kanseri için risk oluştur-
duğunu ifade etti.

Rahim ağzı kanserinin belirtilerinin, 
ancak kanserin ileri bir aşamaya ge-
lindiğinde ortaya çıkma eğiliminde ol-
duğunu kaydeden Kılçıksız, kanserin 
belirtilerini de şöyle açıkladı:

“Menstrüasyon (adet) dönemleri 
arasında düzensiz kan lekesi veya 
hafif kanama, menopoz sonrası leke-
lenme veya kanama, cinsel ilişki son-
rası kanama, cinsel ilişki sırasında ağrı, 
sırt, bacak veya kadın cinsel organla-
rının olduğu bölgede ağrı, yorgunluk, 
kilo kaybı, iştahsızlık, artan vajinal akın-
tı, bazen pis kokulu, tek ya da iki ba-
cakta şişkinlik, idrar yaparken ağrı.”

Kılçıksız, rahim ağzı kanserinden ko-

runmak için de şu önerilerde bulun-
du:

“Günümüzde HPV’nin en çok kan-
ser yapan tiplerine karşı geliştirilen ve 
koruyuculuğu yüksek olan aşılar mev-
cuttur. Dünya Sağlık Örgütü, rahim 
ağzı kanserine karşı 9-14 yaşlarındaki 
kız çocuklara aşı yapılmasını öner-
mektedir. 30 yaşından itibaren tara-
ma testlerini düzenli bir şekilde yaptır-
mak, güvenli cinsel ilişki konusunda 
eğitim, cinsel aktivite sırasında prezer-
vatif (kondom) kullanmak, erkeklerin 
sünnet olması, sigara kullanmamak, 
sebze ve meyvelerden zengin sağlıklı 
beslenmek.”

Rahim ağzı kanserinin önlenebilir 
bir hastalık olduğuna dikkat çeken Kıl-
çıksız, “Rahim ağzı kanseri erken teşhis 
edildiğinde yüzde 100 tedavi edilebi-

lir. Rahim ağzı kanserinden ölüm ta-
mamen engellenebilir. Düzenli rahim 
ağzı kanseri taramasından geçen bir 
kadının, rahim ağzı kanserinden öl-
meyeceği söylenebilir. Tarama ve 
erken teşhis ile tedavisi yüzde yüz 
mümkün olan rahim ağzı kanseri, gü-
nümüzde kanserden ölüm nedenleri 
arasında çok geride yer almaktadır. 
Rahim ağzı kanser taramasını düzenli 
yaptıran bir kadının rahim ağzı kanse-
rinden ölmeyeceğini söylemek müm-
kündür. Bu nedenle Dünya Sağlık Ör-
gütü (DSÖ) rahim ağzı kanserinin 
bütün ülkelerde ülke çapında taran-
masını önermektedir” dedi.

Kılçıksız, rahim ağzı kanseri tara-
malarının ücretsiz olarak KETEM, Aile 
ve Toplum Sağlığı Merkezlerinde ya-
pıldığını da sözlerine ekledi.

 Giresun’da elektrik tüketimi azaldı 
oruh ve Fırat bölgelerinde 9 ilde abonelerine Çelektrik tedarik hizmeti sunan Aksa Elektrik, hizmet 
bölgelerindeki 2020 yılına ait elektrik tüketim ra-

kamlarını açıkladı. Çoruh bölgesinde geçtiğimiz yılın en yük-
sek elektrik tüketimi temmuz ayında gerçekleşirken, Fırat böl-
gesinde ise en yüksek tüketim ağustos ayında gerçekleşti.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, 2020 yılında Çoruh 
bölgesindeki elektrik tüketimi bir önceki yıla göre yaklaşık 
yüzde 15 azalırken Fırat bölgesindeki elektrik tüketimi ise bir 
önceki yıla göre az da olsa artış gösterdi.

Aksa Elektrik, hizmet verdiği Çoruh ve Fırat bölgelerindeki 
2020 yılının elektrik tüketim oranlarını açıkladı. Şirketten yapı-
lan açıklamaya göre, Çoruh bölgesinde 2020 yılının en yük-
sek elektrik tüketimi temmuz ayında gerçekleşirken Fırat böl-
gesinde ise ağustos ayında gerçekleşti.

2020’DE ÇORUH BÖLGESİNDE ELEKTRİK TÜKETİMİ AZALDI
Çoruh bölgesindeki illerde 2020 yılındaki elektrik tüketimi-

nin bir önceki yıla göre Artvin’de yüzde 15, Giresun’da yüz-
de7, Gümüşhane’de yüzde 19, Rize’de yüzde 23 ve Trab-
zon’da yüzde 15 azaldığı görüldü.

TİCARETHANE VE SANAYİ GRUBUNDAKİ ELEKTRİK TÜKETİMİ 
SON ALTI AYDA ARTTI

Çoruh bölgesinde ticarethane grubunun toplam elektrik 
tüketiminde 2020 yılının son altı ayında, yılın ilk yarısına göre 
yüzde 20’lik artış yaşanırken sanayi grubunda ise bu artış 
yüzde 34 olarak kaydedildi.

ABONE SAYILARI ARTTI
Aksa Elektrik, Çoruh ve Fırat bölgelerindeki abone sa-

yılarındaki oransal değişimi de açıkladı. Şirketten yapılan 
açıklamaya göre Çoruh bölgesinde 2020’nin sonunda 
abone sayısı bir önceki yıla göre yaklaşık yüzde 3 arttı.

YENİ YABANCI ABONE SAYISI AZALDI
Yabancı uyruklu kişilere ait abonelik bilgilerini de açık-

layan Aksa Elektrik, 2020 yılında bir önceki yıla göre yeni 
yabancı abone sayısında azalış olduğunu kaydetti. 
Çoruh bölgesinde 2020 yılında yeni yabancı abone sayı-
sı bir önceki yıla göre yaklaşık yüzde 15 oranında azaldı.

Çocuklara ilk yardım
 hikayelerle anlatılacak

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, 6-9 yaş grubuna yönelik hazırlanan ve ilk 
yardımı hikayelerle anlatan "İlk Yardım Okulu: Kahramanlar İş Başında" 
isimli kitabın çocuklara gönderildiğini bildirdi.

Selçuk, kitaba ilişkin bakanlıktaki tanıtım toplantısında, çocukların ruh 
ve fiziksel sağlıklarının önemli olduğunu kaydetti.

İlk yardım eğitim seferberliği başlatıldığını hatırlatan Selçuk, öğretmen-
lerin yanı sıra öğrenci ve velilere de eğitim verileceğini dile getirdi.

Selçuk, ilk yardım bilincinin oluşması amacıyla akademik ve bilimsel 
metin yerine çocuklar için kahramanların hikayelerinden oluşan bir kitabın 
hazırlanmasının tercih edildiğini söyledi.

"İlk Yardım Okulu: Kahramanlar İş Başında" isimli kitabın Türkiye'de bir ilk 
olduğuna işaret eden Selçuk, ilk yardım eğitiminin çocuk yaşlarda başla-
tılması gerektiğini vurguladı.Bakan Selçuk, şöyle devam etti:

"Kitabın işlevsel sonuçlar doğuracağının farkındayız. Temel sağlık bilgi-
lerine yer verilen kitapta ilkokul ve okul öncesi çağdaki hikaye kahraman-
larının günlük hayatta başlarından geçen olaylar da anlatılıyor. Çocukları-
mız bu hikayeleri, kahramanların başından geçen olayları okurken ilk yar-
dımın uygulanması noktasında da gelişim sağlayacak. Kitap, çocukları-
mıza gönderildi. Ayrıca Eğitim Bilişim Ağına da yüklenecek."

UNICEF'in finansal destek verdiği kitabın hazırlanmasında çocuk sağlığı 
uzmanlarının, hemşirelerin, öğretmenlerin yer aldığını aktaran Selçuk, kita-
bın çocukların ilk yardım kültürüyle tanışmalarını sağlayacağına dikkati 
çekti.



Tel: 0 (454) 225 64 60 (2 Hat)

Dört dörtlük Giresunspor!
TFF 1. Ligde Giresunspor fırtınası devam ediyor. Ligin ikinci yarısında ikinci maçını 

İzmir deplasmanında Menemenspor ile yapan yeşil beyazlılar, Teknik Direktör Ümit 
Karan’ın takımı karşısında adeta gol şov yaptı ve 90 dakikayı 4-0’lık skorla galip bitirerek, 
şampiyonluk yolunda çok önemli bir adım daha attı.

İzmir’de 31 Ocak Pazar günü saat 13.30’da başlayan maça Diarra ve Nalepa gibi 
2 as oyuncusundan mahrum olarak çıkan lider Giresunspor, ligin alt sıralarında bulu-
nan Menemen karşısında çok rahat bir galibiyet alırken; rakiplerine de gözdağı verdi.

İlk 15 dakikası takımların birbirini denemesi ve sahaya alışmasıyla geçen maça gi-
derek ağırlığını koyan Giresunspor, 17’nci dakikada Hüsamettin ile kullandığı faul atışın-
da gol sinyalleri vermeye başladı ve 28’de yine Hüsamettin’in uzun topuyla rakip kale-
de pozisyon buldu, 18 üzerinde atılan topu kontrol eden kaptan Eren Tozlu, harika bir vu-

ruşla perdeyi açan isim oldu. Bu golle rahatlayan Çotanaklar, 38’de 
Balde ile önemli bir pozisyon yakaladı, ancak bu oyuncu fırsatı iyi kulla-
namadı. Ev sahibi ekip karşısında ilk yarıda üst üste kornerler kullanan Gi-
resunspor, 44’üncü dakikada Menemen kalesinde oluşan karambolde 
ileri çıkan Sergen’in golüyle skoru 2-0 yaparken; 45+2’de Caner, yaka-
ladığı gollük pozisyonu heba edince, devre 2-0 Giresunspor’un üstünlü-
ğüyle kapandı.

İkinci yarıda da üstün oyununu sürdüren yeşil beyazlılar, 49’uncu dakikada Mene-
men defansının kaptırdığı topu Balde ile iyi değerlendirdi ve golcü oyuncu sağ çap-
razdan ters köşeyi gördü: 3-0

Maçın 53’üncü dakikasında oyuna ikinci yarının başında oyuna giren Uzodimma 
ile önemli bir fırsatı değerlendiremeyen Giresunspor, 66’da Sergio ile 4’üncü golünü 
buldu.

Menemenspor’un iyice dağıldığı mücadelede 74’üncü dakikada Zenke, kırmızı 
kart görünce, ev sahibi ekip sahada 10 kişi kaldı. Bundan sonraki bölümlerde işi rölan-
tiye alan ve bol bol oyuncu değişikliği yapan Giresunspor, 81 ve 88’de Traore ile yaka-
ladığı gol pozisyonlarında skoru arttıramadı ve zor gözüken bu mücadeleyi kolay bir 
şekilde kazanarak, yoluna devam etti.

STAT: Menemen İlçe
HAKEMLER: Caner Ak (xxx), Mehmet Yıldırım (xxx), Furkan Ürün (xxx)
MENEMENSPOR: Fatih (x), Yusuf Talum (x), Rıdvan (x), David Domgjoni (x), Emre (x), 

Tayfun (x) (Dk. 62 Bekir x), Alhassan (x) (Dk. 73 Okan), Omar Mohamed (x) (Dk. 46 Zenke 
x), Tidjani Anaane (x) (Dk. 46 Alaattin x), Şeref (x) (Dk. 59 Mehmet Aytemiz x), Rasheed 
(x)

GİRESUNSPOR: Onurcan (xxx), Hayrullah (xxx), Sadi (xxx), Sergen (xxx), Hüsamettin 
(xxx), Mehmet Taş (xxx) (Dk. 80 Kerem x), Erol Can (xxx), Sergio (xxx) (Dk. 75 Milinkovic x), 
Caner Hüseyin (xxx) (Dk. 63 Traore x), Eren Tozlu (xxx) (Dk. 46 Uzodimma xx), Balde (xxx) 
(Dk. 80 Muhammed Himmet x)

SARI KARTLAR: Tayfun, David Domgjoni, Tidjani Anaane, Yusuf (Menemenspor)- 
Hayrullah (Giresunspor)

KIRMIZI KART: Dk. 74 Zenke (Menemenspor)
GOLLER: Dk: 28 Eren Tozlu, Dk. 44 Sergen, Dk. 48 Balde, Dk. 66 Sergio (Giresunspor)

Giresunspor’a Bahçeşehir 
sponsor oldu

Bahçeşehir Koleji, sporu ve sporcuyu desteklemek 
amacıyla Giresunspor ile sponsorluk anlaşması imza-
ladı.

Bahçeşehir Koleji, TFF 1. Lig’de mücadele eden Gi-
resunspor’un sırt sponsoru oldu. Sponsorluk anlaşma-
sının imzaları İzmir’de, Giresunspor’un Menemenspor 
ile oynayacağı maçtan önce atıldı.

Sponsorluk anlaşmasının duyurulduğu basın top-
lantısında konuşan Giresunspor Başkanı Hakan Kara-
ahmet, “Dünyayı saran virüs salgını sebebiyle her 
alanda olduğu gibi futbol camiası da zor bir süreçten 
geçiyor. Giresunspor Kulübü olarak bizler de diğer ku-
lüplerimiz gibi pandemi sürecinde maçlarımızı seyirci-
siz oynadık. Bu durum sponsorluk destekleri ve taraftar 
desteği noktasında bizleri oldukça zor bir duruma dü-
şürdü. Böylesine zor bir dönemde Türkiye ve Avru-
pa’nın en büyük eğitim kurumu olan Bahçeşehir Koleji 
takımımızın forma sırt sponsoru oldu. Kendilerine yaşa-
dığımız bu zorlu süreçte bize sponsor olarak takımımı-
zın yürüdüğü hedefte sağlayacak oldukları anlamlı 
katkılarından dolayı teşekkürlerimi iletiyorum” dedi.

Giresunlu iş insanı, Bahçeşehir Koleji İcra Kurulu 
Başkanı Hüseyin Yücel ise Giresunspor’a yapılan 
her yatırımın aslında Giresun’a yapıldığını vurgula-
yarak, şunları dile getirdi:

“Karşımızda şampiyonluk yolunda emin adım-
larla ilerleyen bir Giresunspor varken, biz de elimizi 
taşın altına koymak, kulübü destelemek istedik. Gi-
resunspor, Giresun’un önemli bir yerel değeridir. 
Sahip çıkmak da hepimizin, tüm Giresunluların 
önemli bir görevidir. Giresunspor’un elde edeceği 
her başarı, her galibiyet, bu memleketin tanınma-
sına, bu memlekete gelecek yatırıma ve daha bir-
çok şeye katkı sağlayacaktır.

Bu noktada, Giresun Valisi Enver Ünlü’ye ve Gi-
resunumuzun saygıdeğer ismi, şehrimizi üstlendiği 
görevlerle her zaman gururlandıran Bakanımız Nu-
rettin Canikli’ye de hem bu sponsorluğumuza vesi-
le oldukları için hem de ilimiz adına gösterdikleri 
tüm çabalar, gayretler için çok teşekkür ederim.”

Giresunspor’a bu reklam karşılığında 500 bin 
lira ödeneceğinin bilgisi verildi.

4-0


